[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___15___»____12____2021 г. №___502____
                            г. Карталы

Об отмене постановления
администрации Карталинского
городского поселения
от 07.08.2020 года № 229

	Во исполнение предписания по делу № 074/01/16-1187/2021 Управления Федеральной антимонопольной службы Челябинской области,
администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление администрации Карталинского городского поселения от 07.08.2020 года № 229 «О разрешении на использование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
городского поселения                                                                          В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___

15

___»____

12

____2021 г. №___

502

____

г. Карталы

Об отмене постановления

администрации Карталинского

городского поселения

от 07.08.2020 года № 229

Во исполнение предписания по делу № 074/01/16

-

1187/2021

Управления Федеральной антимонопольной службы Челябинской области,

администрация Карталинского г

ородского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Карталинского городского

поселения от 07.08.2020 года № 229 «О разрешении на использование

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или

государственная

собственность на который не разграничена, без

предоставления земельных участков и установления сервитута».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

  АДМИНИСТРАЦИЯ   КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___ 15 ___»____ 12 ____2021 г. №___ 502 ____                                г. Карталы

Об отмене постановления    администрации Карталинского    городского поселения    от 07.08.2020 года № 229       Во исполнение предписания по делу № 074/01/16 - 1187/2021  Управления Федеральной антимонопольной службы Челябинской области,   администрация Карталинского г ородского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Отменить постановление администрации Карталинского городского  поселения от 07.08.2020 года № 229 «О разрешении на использование  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или  государственная  собственность на который не разграничена, без  предоставления земельных участков и установления сервитута».   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.         Глава Карталинского   городского поселения                                                                            В.Н. Верета